

יום חמישי 27 אפריל 2023

ו' אייר תשפ"ג

פרוטוקול ישיבות הוועדה המקצועית לבחינת בקשות תמיכה
מתאריך 27.4.2023

נוכחים:

- עו"ד דפנה קירו כהן - יו"ר
- ערן לבב - חבר וועדה
- עו"ד שולמית מנדלמן כהן- חברת וועדה

מענקים

התקבלו בקשות למענקים מ- 3 עמותות הספורט ההישגי- קבוצתי (ענפים גדולים), בגין הישגים במשחקי ליגת 2022-2023, כמפורט להלן:

עמותת נס ציונה כדור סל (2006)

עפ"י פניית העמותה, היו מס' הישגים משמעותיים לעמותה בעונה זו ובכלל זה: העפלה של קבוצת הבוגרים לחצי גמר גביע המדינה; קבוצת הילדים לאומית העפילה לגמר גביע המדינה לילדים, כשהמשחק התקיים בנס ציונה; קבוצת הנערות העפילה לרבע גמר אליפות המדינה; קבוצת הנוער ארצית ממוקמת במקום הראשון בליגה וגם העפילה לגמר גביע המדינה; קבוצת נוער ליגת על העפילה לרבע גמר גביע המדינה לנוער ממוקמת במקום ה 4 בליגה ותתמודד גם השנה במשחקי הפלייאוף.

הישגים אלו הובילו לתוספת עלויות ותשלומים לעמותה, כגון: בונוס למאמנים, תוספת תשלום לשחקנים בקבוצת הבוגרים, כמו גם עלויות אירוח והסעת אוהדים לעידוד הקבוצה במשחקים השונים.

העמותה מבקשת מענק בסך 150,000 ₪.

עמותת הכדורגל סקציה נס ציונה (2014)

בעונת המשחקים הנוכחית, משחקת הקבוצה בליגת העל. כפועל יוצא מכך, על הקבוצה לשחק באיציטדיון המתאים לכך ולכן היא נאלצת לשחק באיציטדיון פתח תקוה, דבר הגורם לעמותה תקורות נוספות בעלות של עשרות אלפי שקלים בחודש, ומאות אלפי שקלים רק בשנת 2023.

העמותה מבקשת מענק בסך 500,000 ₪.

א.כ. נס ציונה

עפ"י פניית העמותה, היו מס' הישגים משמעותיים לעמותה בעונה זו ובכלל זה: קבוצת הבוגרים העפילה לחצי גמר גביע המדינה (עם 7 שחקנים נס ציונים אשר גדלו כאן במועדון ובעיר שלנו); העפלת קבוצת הנוער לגמר גביע המדינה; השתתפות ועלייה לליגת העל לבתי הספר התיכוניים.

הישגים אלו הובילו לתוספת עלויות ותשלומים לעמותה, כגון: בונוס למאמנים, תוספת תשלום לשחקנים בקבוצת הבוגרים, כמו גם עלויות הסעת אוהדים לעידוד הקבוצה במשחקים השונים.

העמותה מבקשת מענק בסך 150,000 ₪.

החלטה

בהתאם לתבחינים שאושרו, רואה העירייה בהישגיות ובמצוינות ערכים שיש לקדםם ולהוקירם בדרך של מתן מענקים.

לאור ההישגים שפורטו כאמור ע"י העמותות, וההוצאות הנלוות שהישגים אלו מייצרים לעמותות, ובהתאם לאישור הגזבר בדבר תקציב מתאים, רואה לנכון הועדה להמליץ על תשלום מענקים לעמותות הנ"ל, כמפורט להלן:

עמותת נס ציונה כדור סל (2006)- 100,000 ₪

עמותת הכדורגל סקציה נס ציונה (2014)- 150,000 ₪.

א.כ. נס ציונה- 80,000 ₪.



עו"ד דפנה קירו- כהן
 מנכ"לית ויו"ר וועדת תמיכות